義方國小附設幼兒園 111 學年度備取登記公告

一、 主旨： 為辦理本校附設幼兒園以下簡稱本園 111 學年度備取幼生登記事宜 。
二、 說明：
1. 本 園 111 學年招生業已於 111 年 6 月 10 日辦理完畢 ，且應招收名額已額滿 ，並尚 有 5 名 3~5 歲 備取幼兒 及 8 名 2 歲備取幼兒 。
2. 依據臺北市 111 學年度 公立幼兒園招生簡章說明 ，本園將於 10 月 1 日 08：00 起 至 10 月 5 日 16:00 止 開放線上登記備取。
非於登記時間內登記者，不列入備取名單 。
3. 請有意登記備取之家長至下列表單處登記，若有缺額釋出時以法定優 先資格及 5 、 4 、 3 歲順序辦理遞補為原則 。
4. 登記表單填寫連結https://docs.google.com/forms/d/1pQjNHx1yrkEgp4guOhvDqBlfak8YuchHC2dTsepyrWA/edit
[bookmark: _GoBack][image: ]
5. 若有相關問題 請電聯 28917433*273 、 277
image1.png